CONTRATACAO DIRETA EM RAZAO DO VALOR SERVICOS/COMPRAS

Fundamento: ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: 04 TONER TK 175 IMPRESSORA KYOSSERA

Contratado:

Valor:

PRISMA INFOMOVEIS EQUIPAMENTOS LTDA

ROSELI ALVES LUIZ

SUPERINTENDENTE

R$1.312,00 (UM MIL E TREZENTOS E DOZE REAIS).